

U 3 MAR 2011

m 2

Dodávateľ: KA-LUX s.r.o. Chemlonská 1 066 01 Humenné IČO: 36481611 DIČ: 2021686282 IČ DPH: SK2021686282 OR OS Prešov, odd. Sro, vl. 13707/P		Faktúra číslo: 2011/034	
Banka: 2624551301/1100 IBAN: SK77 1100 0000 0026 2455 1301 BIC (SWIFT): TATRSKBX		Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
Tel.: 0903/322 033 Fax: 057/7721 343 Mail: ka-lux.kral@azet.sk; ka-lux@ka-lux.eu Faktúru vyhotovil: Králiková Božena		MESTO Humenné v zastúpení ENERGOBYT s.r.o. Lipová 066 01 Humenné SLOVENSKÁ REPUBLIKA	
Odberateľ: MESTO Humenné Lipová 066 01 Humenné IČO: 323021 DIČ: 2021232598 IČ DPH: SK2021232598			
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti
		28.02.2011	28.02.2011
		Dátum splatnosti 14.03.2011	
		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy:	
		Číslo účtu: 2624551301/1100	
		Suma k úhrade: 1322,21	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		2011/034	0308
		Dod. a plat. podmienky:	

Fakturujeme Vám, na základe zmluvného vzťahu zo dňa 29.10.2002, dodatku č. 9 zo dňa 30.09.2009, za upratovacie služby nebytových priestorov vo vlastníctve MESTA Humenné, v správe ENERGOBYTU s.r.o. Humenné (obdobie - február 2011):

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2.1.1.	Centrum obchody sídl. III	304,00	m2	0,36	0,43	20	109,44	21,89	131,33
2	2.1.2.	Internát 3 - ul. 26. novembra 1509/1	1 052,00	m2	0,46	0,55	20	483,92	96,78	580,70
3	2.2.1.	ÚZS Poliklinika sídl. III Labor 58, vnútor. priestory	354,00	m2	0,59	0,71	20	208,86	41,77	250,63
4	2.2.3.	ÚZS Poliklinika sídl. III Labor, vonk. pr.	106,00	m2	0,30	0,36	20	31,80	6,36	38,16
5	2.3.1.	upratovanie spoločných priestorov bytového domu č. 1865 na ul. Laboreckej	1,00	služ.	66,39	79,67	20	66,39	13,28	79,67
6	2.3.2.	obytný dom Chirana, Jaseniovská 2047	208,00	m2	0,33	0,40	20	68,64	13,73	82,37
7	2.3.3.	dom č. 1865 - ul. Laborecká, dom dôchodcov	1,00	služ.	132,79	159,35	20	132,79	26,56	159,35

Základ pre DPH 20 % 1 101,84
Základ pre DPH 0% 0,00
Centové vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	1 101,84
DPH 20 %	220,37
Celková fakturovaná suma EUR	1 322,21
Informačná celková fakturovaná suma SKK	39 832,90

Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

Podpis a pečiatka:

KA-LUX s.r.o.
Chemlonská 1
066 01 HUMENNÉ
IČO: 36481611 IČ DPH: SK2021686282

Prečítané a spracované v súlade s podla
§ 9 zákona č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
Nedostatky boli - neboli zistené.

Dátum: 10.03.11 Podpis: [signature]